DECRETO Nº 13051/2016

Nomeia o Senhor Edson Spiassi para exercer a função de Diretor Administrativo Financeiro do Instituto de Saúde de Dois Vizinhos – ISDV.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia o Senhor EDSON SPIASSI, matrícula funcional n.º 17988-1, portador do RG n.º 4.905.337-1/PR e CPF n.º 733.453.939-72, para exercer a função de Diretor Administrativo Financeiro do Instituto de Saúde de Dois Vizinhos, com base no art. 5º, Parágrafo Único, da Lei n.º 1211/2005, a partir de 01 de julho de 2016.
[bookmark: _GoBack]
Art. 2º Revoga-se o Decreto 9923/2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2016\Decretos\Dec13051.docx